
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 20.marts                                                                          protokols Nr. 9. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par izdevumu segšanu no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

sakarā ar izludināto ārkārtējo situāciju 

 

 

Ņemot vērā Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu”, kā arī ņemot vērā Pasaules veselības organizācijas 2020.gada 11.marta 

paziņojumu, ka Covid-19 ir sasniegusi pandēmijas apmērus, konstatēts, ka Ķekavas novada 

pašvaldībai nekavējoties ir nepieciešami finanšu līdzekļi, lai segtu izdevumus, kas nav paredzēti 

Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada budžetā un radušies saistībā ar koronavīrusa “Covid-19” 

uzliesmojumu, kā arī tā ierobežošanu, nosakot, ka šie līdzekļi tiks izmantoti no Ķekavas novada 

pašvaldības 2020.gada budžeta sadaļas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”.  

 

Pamatojoties uz: 

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu; 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Līcis, 

Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdevumus, kas radušies sakarā ar ārkārtējo situāciju, laika periodā no 2020.gada 12.marta 

līdz Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumā Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” noteiktajam ārkārtējās situācijas termiņam, segt no Ķekavas novada 

pašvaldības 2020.gada budžeta sadaļas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”, nepārsniedzot 

tajā noteikto apmēru. 

2. Līdzekļu, materiālu un pakalpojumu pamatojumu un apjomu ir jāsaskaņo ar Ķekavas novada 

pašvaldības izpilddirektoru. Visiem Ķekavas novada pašvaldības iestāžu un aģentūru 

vadītājiem un pašvaldības pārvalžu vadītājiem izdevumus uzskaitīt, ievērojot Ķekavas novada 

pašvaldības izpilddirektora 2020.gada 18.marta rīkojumu Nr. 1-1/20/24. 

3. Šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētos izdevumus, atbilstoši izlietojuma mērķim, 

funkciju klasifikācijas un izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kodiem, apstiprina dome, 

veicot kārtējos Ķekavas novada pašvaldības budžeta grozījumus. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

